
 

 

 

 

 

COMUNE DI CODEVIGO 
 

PROVINCIA DI PADOVA 
Via Vittorio Emanuele III, 33 35020 CODEVIGO C.F. 800024660286  P.IVA 01893400281 

 

 
 ������������	�
 � ����� 
 �� � �� � 
 �  

�

�

 
OGGETTO : ORDINANZA CHIUSURA SCUOLA MATERNA DI CAMBROSO IL 

02.03.2018. 
 

 

IL SINDACO 

 

 VERIFICATO che la caldaia a servizio della scuola dell’infanzia di Cambroso è in blocco e che, a 

seguito di verifica del tecnico, è stato verificata la necessità di procedere a cambiare dei pezzi che 

impongono lo spegnimento della medesima per alcune ore; 

RITENUTO, attese le temperature molto rigide di questi giorni e le avversità atmosferiche in atto,   di 

sospendere le attività scolastiche nella predetta scuola, per l’intera giornata del 02.03.2018; 

INFORMATO preventivamente l’Istituto Comprensivo 

 VISTO l’art. 54 del T.U. 18.08.2000, n. 267 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 VISTO il vigente Statuto d’Autonomia; 

O R D I N A 

 
Per le ragioni indicate nella premessa, la chiusura del plesso scolastico della Scuola d’Infanzia della Frazione di 
Cambroso nella giornata del  02.03.2018. 

Copia della presente ordinanza viene affissa all’albo on line e trasmessa,  via fax, a: 

�� all’Istituto Comprensivo di Codevigo 

�� all’Ufficio Scolastico Regionale per il tramite l’Istituto Comprensivo; 

�� alla Prefettura di Padova 

per quanto di  competenza. 

 

 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 Belan Annunzio 
 ( Firma acquisita digitalemnte ) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 
La presente disposizione viene affissa all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi  
 
                                                                                                                          IL MESSO COMUNALE 
                                                                                                                             F.to  Ranzato Paola 
 
 
 
 
 


